2023年６月22日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社  佐賀共栄銀行

代表者名 取締役頭取  二宮 洋二

コード番号 ０５８３

問合せ先  総合企画部長  小野  広明

（ＴＥＬ 0952-26-2161）

招集ご通知記載事項の一部訂正について

2023年６月９日付にて本ウェブサイトへ掲載いたしました、当行「第105期定時株主総会（定

時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項）」について、記載内容に一部訂正

すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲

載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」12ページ

②市場リスク（市場価格、金利等の変動リスク）の管理

（12ページの20行目～21行目）

２．訂正内容

以下のとおり文言を訂正いたします。（訂正箇所には下線を付しております。）

訂 正 前 訂 正 後

上記の計測手法による2023年３月31日

現在の市場リスク量は、預金・コールマ

ネー・借用金・社債・貸出金が206百万

円、有価証券が2,590百万円（評価損益

を考慮した場合は1,313百万円）、合計で

2,796百万円（評価損益を考慮した場合

は1,519百万円）となります。

上記の計測手法による2023年３月31日

現在の市場リスク量は、預金・コールマ

ネー・借用金・社債・貸出金が237百万

円、有価証券が2,590百万円（評価損益

を考慮した場合は1,313百万円）、合計で

2,827百万円（評価損益を考慮した場合

は1,550百万円）となります。

以 上